
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH BONUSŮ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Obchodní firma: ROCHE S.r.0.
Jednající/Zastoupená: RNDr. Tomáš Votruba, CSc., MBA
Se sídlem: Dukelských hrdinů 52, 170 00 Praha 7
Zaps. V OR u Městského Soudu V Praze, Oddíl C, Vložka 13202
ICQ: 49617052
DIC: CZ49617052

dále jen „Dodavatel“

a

Obchodnı'firmıı (jméno, příjmem): Nemocnice Třebíč, příspěvková Organizace
Jednajícı': Ing. Jan Ferenc
Se sídlem: Purkyňovo nám. 2, 674 01 Třebíč
ZapS. v OR u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1441
IČQ.- 00839396
DIC: CZ00839396
Bankovní Spojení:

dále jen „Odběratel“

tuto Smlouvu:

IQ

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je následující finanční bonus, který bude Dodavatel poskytovat
Odběrateli.
Finanční bonus Za odebrané diagnostické Soupravy, kontrolní, kalibrační a spotřební materiál
Odběratelem (dále jen „finanční bonusšç).

II.

POđmínky pro poskytování finančního bonusu uvedeného v čl. I této smlouvy
Finanční bolnuS Se Váže k jednotlivým platbám uskutečněným Odběratelem a bude Odběrateli
poskytnut pouze Za podmínky, že Odběratel Zaplatí částku uvedenou na předmětné faktuře do 60
dnů od dne data Zdanitelného plnění. Zaplacením se rozumí připsání celé fakturované částky bez
zohlednění finančního bonusu na bankovní účet Dodavatele uvedený na předmětné faktuře.

7/



N
T“

III.
Výše poskytnutého finančního bonusu

Při Splnění podmínek uvedených V čl. II této Smlouvy bude Odběrateli poskytnut finanční
bonus, a to Ve Výši 5,00 % Z fakturované částky bez DPH.
Výše procentního finančního bonusu je Stanovena dohodou obou Zúčastněných Stran a
jakákoliv Změna musí být projednána a odsouhlasena oboustranně Ve formě písemného
dodatku k této smlouvě.

IV.
Vznik nároku na finanční bonus

Nárok na finanční bonus Vzniká Odběrateli V okamžiku, kdy je Ve lhůtách Stanovených
V čl. II této Smlouvy připsána na bankovní účet Dodavatelé poslední částka fakturovaná
Dodavatelem za daný kalendářní měsíc. K tomuto dni je Dodavatel povinen Zjistit
celkovou Výši finančního bonusu za daný kalendářní měsíc a o Výši bonusu informovat
Odběratele faxem, e~mailem či jinými telekomunikačními prostředky.
Výjimku představuje kalendářní měsíc prosinec každého kalendářního roku, kdy Skutečná
Výše bude zjištěna již k 20. prosinci daného kalendářního roku a k témuž dni Vznikne
Odběrateli při Splnění Všech Výše uvedených podmínek nárok na tyto finanční bonusy Za
prosinec daného kalendářního roku.

V.
Další práva a povinnosti smluvních Stran

Dodavatel VyStaVí na finanční bonus poskytovaný podle této Smlouvy
„souhrnný“ opravný daňový doklad podle § 45 odSt. 2 zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, V platném Znění (dále jen „Zákon 0 DPH“), a to do 15 dnů ode dne,
kdy Odběrateli vznikl nárok na jejich poskytnutí podle čl. IV této Smlouvy. Informace
týkající Se jednotlivých původních zdanitelných plnění uskutečněných V průběhu daného
kalendářního měsíce požadované Zákonem o DPH budou evidovány Dodavatelem.
Poskytnutí finančního bonusu bude zrealizováno nejpozději do 15 dnů od Vystavení
„Souhrného“ opravného daňového dokladu.
Dodavatel i Odběratel Si jsou Vědomi povinností Vyplývajících z § 42 Zákona o DPH,
Souvisejících S poskytovaným finančním bonusem.

VI.
Doba platnosti Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 1.11.2013
Obě strany jsou oprávněny tuto Smlouvu Vypovědět. Výpovědní lhůta je dvouměsíční
a počíná běžet měsícem následujícím po jejím doručení jedné nebo druhé Smluvní Straně.



VII.
Závěrečná ujednání

l. Tato Smlouva nabývá účinností Okamžikem jejího uzavření.
2. Učastníci této Smlouvy prohlašují, Že při uzavírání této Smlouvy jednají Svobodné, vážně

a určitě, a na důkaz toho připojuji Své podpisy.

V Praze, dne:
Ă /Ă 7 Oí?

Za Roche S.r o ...................................... . .............

s [i 12- ml “
P
l

Za Nemocnici Třebíč p o

'V Třebíči, dne:

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn n-vıvnnøınø..flnınvnıın

RNDr. Tomáš Votruba, CSc. MBA
jednatel




